ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по рассмотрению предложений по Проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожной деятельности
с. Заброды                                                                                     01.12.2022 г.

Рассмотрение предложений по проекту постановления «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожной деятельности», проводится комиссией в составе:

	Председатель комиссии
	                                  Г. Н. Блажкова

	Заместитель председателя
	                                  С. Т. Сухарников

	Секретарь комиссии
	                                  С. В. Серякова

	Члены комиссии
	                                  И. В. Харченко

	                                  Ю. В. Науменко

 открывает глава администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области – председатель комиссии по рассмотрению предложений по Проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожной деятельности – Блажкова Г. Н.
Председательствующая на публичных слушаниях: Блажкова Г. Н.
Уважаемые участники: на рассмотрение выносится следующая

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение замечаний и предложений по проекту постановления «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального  контроля на автомобильном транспорте и в дорожной деятельности»;
Прошу голосовать:
Голосовали:
«За»	- единогласно
«Против»	- нет
«Воздержались» - нет
«Не голосовали» - нет
Общественные обсуждения по обсуждению проекту постановления «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожной деятельности» проводились с 01 октября 2022 года по 01 ноября 2022 года.
Инициатором общественных обсуждений является администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
Общественные обсуждения назначены: распоряжением администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 23.09.2022 г. № 24 «О назначении общественных обсуждений и обеспечении направления предложений по проекту программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожной деятельности».
[bookmark: _GoBack]Оповещение о начале общественных обсуждений и проект, подлежащий рассмотрению общественных обсуждениях, опубликован на официальном сайте администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области adminzabrod.ru/ «Администрация» «Муниципальный контроль на автомобильном транспорте и в дорожной деятельности».
	Предложений и замечаний от участников общественных обсуждений, в том числе граждан, являющихся участниками общественных обсуждений и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводились общественные обсуждения, не поступало.
	Предлагаю, общественные обсуждения считать проведенными и состоявшимися.
Прошу голосовать:
Голосовали:
«За»	- единогласно
«Против»	- нет
«Воздержались» - нет
«Не голосовали» - нет
Рекомендовать администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района утвердить проект постановления «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожной деятельности».
Прошу голосовать:
Голосовали:
«За»	-                   единогласно
«Против»	-         нет
«Воздержались» - нет
«Не голосовали» - нет

	Председатель комиссии
	                                  Г. Н. Блажкова

	Заместитель председателя
	                                  С. Т. Сухарников

	Секретарь комиссии
	                                  С. В. Серякова

	Члены комиссии
	                                  И. В. Харченко

	                                  Ю. В. Науменко